
4WOG-1200.2712.38.2022 

Strona 1 z 1 
 

1 

 
  

Gliwice, dnia 21 lipca 2022 r. 
 
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 21.07.2022 r., 
w procedurze podstawowej pn: „Roboty budowlane w podziale na 5 części” 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

KOMENDANT 
 
 

wz. ppłk Jacek HEJDUKOWSKI  
 
Marta JASTRZĘBOWSKA, tel. 261 111 370 
21.07.2022  r. 

 
  

Nazwa firmy  

Oferta 1 

AFBUD Adam Fila 
ul. Chabrowa 12b/18; 44-210 Rybnik 

NIP: 6420411115 

 
 
 
 
 

Cena brutto 
 
 

Część 1 210 442,90 zł  

Część 2   

Część 3   

Część 4  

Część 5   


